

**ФИНАНС ПЛЮС МЕНИДЖМЪНТ ХОЛДИНГ АД****Консолидиран отчет за всеобхватен доход**

за периода, приключващ на 31.03.2024 г.

	Приложения	31.3.2024 BGN000	31.3.2023 BGN000
Приходи от продажби	5	754	4 018
Разходи за материали	6	(76)	(106)
Разходи за външни услуги	7	(1 159)	(4 785)
Разходи за амортизация		(12)	(80)
Разходи за персонала	8	(2 543)	(2 052)
Оценки на активи и пасиви, нетно	10	-	-
Други разходи	9	(195)	(324)
Отчетна стойност на продадените активи и материални запаси		-	(4)
Оценка по метода на собствения капитал , инвестиции с неконтролиращо участие		-	-
<b>Общо приходи от продажби</b>		<b>(3 231)</b>	<b>(3 333)</b>
Финансови приходи	5	6 805	6 242
Финансови разходи	10	(1 012)	(1 956)
<b>Финансови приходи / (разходи), нетно</b>		<b>5 793</b>	<b>4 286</b>
Печалба от изгодна покупка на инвестиция		-	-
<b>Печалба загуба от обичайна дейност</b>		<b>2 562</b>	<b>953</b>
<b>(Загуба)/печалба преди данък върху печалбата</b>		<b>2 562</b>	<b>953</b>
Разход за данък върху печалбата		-	-
<b>Печалба / (загуба) за годината от продължаващи дейности</b>		<b>2 562</b>	<b>953</b>
Печалба / (загуба) за годината от прекратени дейности		-	-
<b>Нетна (загуба)/ печалба за годината</b>		<b>2 562</b>	<b>953</b>
За малцинството		-	-
За предприятието майка		2 562	953
<b>ОБЩО ВСЕОБХВАТЕН ДОХОД ЗА ГОДИНАТА</b>		<b>2 562</b>	<b>953</b>
<b>Финансов резултат към дата на придобиване</b>			
За малцинственото участие			
<b>(Загуба) / Доход на акция</b>			

Представящи:

Любомир Мигев Желязков .....

Тихомир Гочев Чемширов .....

Гл. Счетоводител/Съставител

Боян Петров Петрунов

.....

София, 29.05.2024 г.

**ФИНАНС ПЛЮС МЕНИДЖМЪНТ ХОЛДИНГ АД**  
**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ**  
**към 31.03.2024 г.**

	Приложение:	31.3.2024	31.12.2023
		BGN000	BGN000
<b>АКТИВИ</b>			
<b>Нетекущи активи</b>			
Разходи за придобиване на дълготрайни активи	11	18	
Имоти, машини и съоръжения	11	157	35
Транспортни средства	11	12	
Нематериални активи	12	2	
Положителна търговска репутация	12	-	4 547
Вземания от свързани лица		-	
Предоставени дългосрочни заеми/ Кредити и вземания от клие	13	18 793	45 494
Други вземания и предплатени разходи	14	82 790	47 558
Инвестиции в дъщерни, съвместни и асоциирани предприятия		850	850
		-	
Активи по отсрочени данъци	15	33	33
		<b>102 655</b>	<b>98 517</b>
<b>Текущи активи</b>			
Вземания от свързани предприятия		-	
Кредити и вземания от клиенти	16	59 798	87 050
Търговски вземания	16	49 362	1 336
Платени аванси на доставчици	14	68	70
Други вземания	14	-	22 303
Резервни части		-	
Стоки		-	8
Данъци за възстановяване		-	
Други вземания и предплатени разходи	14	6 064	3 218
Парични средства и парични еквиваленти	17	2 571	6 586
		<b>117 863</b>	<b>120 571</b>
<b>ОБЩО АКТИВИ</b>		<b>220 518</b>	<b>219 088</b>

**СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ****СОБСТВЕН КАПИТАЛ**

Основен капитал	24	147 032	147 032
Премиен резерв		-	
Други капиталови компоненти		-	
Натрупана печалба/загуба от минали години	24	61	(204)
Текуща печалба/ (загуба) за периода	24	2 562	231
<b>Неконтролиращо участие в т.ч.</b>		-	34
<b>ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ</b>		<b>149 655</b>	<b>147 093</b>

**Неконтролиращо участие в т.ч.****основен капитал****резерви****неразпределени печалби/загуби****текуща печалба/ загуба**

-  
-  
-  
-  
-

**ПАСИВИ****Нетекучи задължения**

Дългосрочни банкови заеми	18	40 589	40 589
Задължения към свързани предприятия	19	-	
Задължения към финансови институции	18	28 034	29 234
Търговски задължения		-	66
		<b>68 623</b>	<b>69 889</b>

**Текущи задължения**

Задължения към свързани предприятия	19	-	
Задължения към финансови институции	18	-	
Задължения по лизингови договори/ нефинансови институции	20	-	
Търговски задължения	21	397	683
Задължения към персонала	22	809	988
Данъчни и осигурителни задължения	21	195	241
Други текущи задължения	23	839	194
		<b>2 240</b>	<b>2 106</b>

**ОБЩО ПАСИВИ**

**70 863**      **71 995**

**ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ**

**220 518**      **219 088**

Представящи:

Гл. Счетоводител/Съставител

Любомир Митев Желязков .....

Боян Петров Петрунов

Тихомир Гочев Чемширов .....

София, 29.05.2024 г.

**ФИНАНС ПЛЮС МЕНИДЖМЪНТ ХОЛДИНГ АД**  
**КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ**  
за периода, приключващ на 31.03.2024 г.

Приложения	31.3.2024	31.3.2023
	BGN000	BGN000
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	15 504	16 737
Плащания на доставчици	(4 274)	(4 299)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(2 632)	(770)
Платени данъци (без данъци върху печалбата)	(619)	(236)
Възстановени данъци (без данъци върху печалбата)	-	1
Платени / Възстановени данъци върху печалбата	-	-
Платени данъци върху печалбата	-	-
Платени лихви и банкови такси по оборотни средства	(5)	(1)
Курсови разлики, нетно	(1)	(0)
Други постъпления/(плащания), нетно	(467)	(5 665)
<b>Нетни парични потоци използвани в оперативна дейност</b>	<b>7 506</b>	<b>5 767</b>
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>	-	-
Потоци, използвани за получаване на контрол над дъщерни предприятия или други стопански единици	1 268	-
Покупка на нематериални активи	-	-
Покупки на машини и оборудване	64	-
Предоставени заеми	-	-
Постъпления от лихви и предоставени заеми	-	-
Постъпления от лихви по предоставени заеми	-	-
Други постъпления/(плащания) от инвестиционна дейност, нетно	-	-
<b>Нетни парични потоци от/ (използвани в) инвестиционната дейност</b>	<b>1 332</b>	<b>-</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>		
Плащания от промени в притежаваните участия в дъщерните предприятия, които не водят до загуба на контрол	-	-
Постъпления от емисия на акции или други капиталови инструменти	978	-
Плащания за обратно изкупуване на акции или други капиталови инструменти	(863)	-
Предоставени заеми	(3 338)	-
Постъпления от заеми от свързани предприятия	-	-
Предоставени дългосрочни заеми на свързани предприятия	-	-
Погасени заеми към свързани предприятия	-	-
Постъпления по заеми	5 384	2 184
Плащания по заеми	(14 536)	(1 496)
Платени лихви	(470)	(711)
Други парични потоци от финансова дейност	(8)	(2 505)
Ефект от промените във валутните курсове върху паричните средства и паричните еквиваленти	-	-
<b>Нетни парични потоци от финансова дейност</b>	<b>(12 853)</b>	<b>(2 528)</b>
<b>Нетно увеличение на паричните средства и паричните еквиваленти</b>	<b>(4 015)</b>	<b>3 239</b>
Парични средства и парични еквиваленти в началото на периода	6 586	4 215
<b>Парични средства и парични еквиваленти в края на периода</b>	<b>2 571</b>	<b>7 454</b>

Представящи:

Любомир Мигев Желязков .....

Тихомир Гочев Чемширов .....

Гл. Счетоводител/Съставител

Боян Петров Петрунов

.....

София, 29.05.2024 г.



ФИНАНС ПЛЮС МЕНИДЖМЪНТ ХОЛДИНГ АД  
 КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ КЪМ 31.03.2024г.

	Основен капитал	Натрупани печалби/загуби	Общо собствен капитал	Общо собствен капитал, принадлежа и на малцинствен ото участие	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
<b>Салдо към 01.01.2023г.</b>	147 032	4 737	151 769	27	151 796
<i>Увеличение (намаление) чрез други промени</i>					
<i>Загуба на контрол в дъщерни дружества</i>		-4 941	-4 941	-24	-4 965
<b>Печалба (загуба) за периода</b>		231	231	31	262
<b>Остатък към 31.12.2023г.</b>	147 032	27	147 059	34	147 093
<b>Промени в собствения капитал за 2024г.</b>	147 032	61	147 093		147 093
<b>Печалба (загуба) за периода</b>		2 562			2 562
<b>Остатък към 31.03.2024г.</b>	147 032	2 623	149 655		149 655

Представящи:

Любомир Мигев Желязков .....

Тихомир Гочев Чемширов .....

София, 29.05.2024 г.

Гл. Счетоводител/Съставител

Боян Петров Петрунов

.....